PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2006  № 879

Об утверждении цены за

содержание, ремонт и наем

жилого помещения

муниципального жилищного фонда

для муниципального учреждения

"Общежитие"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации № 188-ФЗ от 29.12.2004, постановлением Правительства РФ № 392 от 20.07.2004 "О порядке и условиях оплаты гражданами жилья и коммунальных услуг" и с частью 2 статьи 28 Устава муниципального образования городского округа "Город Рубцовск" Алтайского края, в целях обеспечения сохранности муниципального жилищного фонда, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены для нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда МУ "Общежитие" в рублях за метр квадратный жилой площади комнаты с НДС на услуги:

- на текущее содержание жилого помещения – 26,35

- на ремонт жилого помещения – 4,79

- за наем жилого помещения – 1,0.

2. Граждане, проживающие в общежитиях, оплачивать дополнительную плату за пользование постельными принадлежностями, культурно-бытовыми услугами,по тарифам, утвержденным администрацией города.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города Д.З. Фельдмана.

Глава города

А.А. Дерфлер